

بانک سپه ۱۷۶ هزار میلیارد ریال برای ساخت ۴۳ هزار واحد مسکونی اختصاص داد

بانک سپه از ابتدای اجرای طرح «اقدام ملی مسکن» بیش از ۱۷۶ هزار میلیارد ریال در قالب ۱۰۰ پروژه برای بیش از ۴۳ هزار واحد مسکونی اختصاص داده است. به گزارش از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، طرح «اقدام ملی مسکن» شامل ۳ بخش نهضت یک میلیون خانه در سال، تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و تسهیلات کمک ودیعه مسکن ست.بانک سپه در اجرای طرح «اقدام ملی مسکن» در سال جاری، بیش از ۱۷۶ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال در قالب ۱۰۰ پروژه برای ۴۳ هزار و ۳۷۸ واحد مسکونی اختصاص داده است.

این بانک از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه ۱۴۰۱، مبلغ یکهزار و ۴۴۲ میلیارد و ۱۰ میلیون ریال در قالب تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و مبلغ ۱۰ هزار و ۸۷۹ میلیارد و ۴۶۱ میلیون ریال نیز در قالب تسهیلات کمک ودیعه مسکن پرداخت کرده است.

شایان ذکر است بانک سپه همواره در اجرای طرح‌های حمایتی دولت از افشار کم برخوردار جامعه پیشگام بوده است.

ارائه تخفیفات ویژه به مشتریان بانک ملت

نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه «ما» در آیین امضای تفاهم نامه همکاری فی مابین بانکداری شرکتی بانک ملت و شرکت بیمه «ما» در راستای جذب بیمه گذاران بزرگ بانک ملت، امضای این تفاهم نامه را نوید بخش مشارکت بیش از پیش بانک ملت و بیمه «ما» در افزایش ضریب نفوذ بیمه خواند.

به گزارش از روابط عمومی بیمه «ما»، در این مراسم که با حضور کاردرگر نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه «ما»، عابدین زاده مدیر امور بانکداری شرکتی بانک ملت، یارمحمدی معاون اداره کل بانکداری شرکتی بانک ملت و زندکریمی رئیس مرکز تخصصی بانک و بیمه بیمه «ما» برگزار شد، دکتر کاردرگ پس از امضای این تفاهم نامه، با بیان این مطلب، ایده اصلی شرکت را جذب حداکثری بیمه گذاران و افزایش ضریب نفوذ بیمه عنوان کرد که خود می تواند، نقش لکوموتیو و کشنده بخش های دیگر اقتصاد را ایفاء کنند.

وی همگرایی و تعامل سازنده بین بانک و بیمه را عامل تسریع مسیر تحقق اهداف عالی این دو مجموعه دانست و خاطرنشان کرد: با امضای این تفاهم نامه، تخفیفات ویژه در انواع رشته های بیمه ای به مشتریان بانک ملت ارائه خواهد شد.

۳۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به بانوان

رئیس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون از پرداخت ۳۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بانوان طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.

سید باقر فتاحی رئیس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا و روز زن اظهار داشت: نقش بانوان در عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی کشور قابل ملاحظه است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۳۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بانوان پرداخت نموده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۴ درصد رشد ایجاد شده است.

افتتاح مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران در استان کهگیلویه و بویراحمد

مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران باهمت ستاد خیرین مدرسه‌ساز این بانک روستای محروم سرتل بهرام بیگی از توابع شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد.

به گزارش از روابط عمومی بانک صادرات ایران، اهتمام ویژه به احداث مدارس و اماکن آموزشی و فرهنگی با هدف کمک به رشد و توسعه آموزشی در مناطق محروم کشور از جمله رسالت‌های اجتماعی بانک صادرات ایران طی سالیان گذشته است که این ماموریت همچنان به همت ستاد خیرین مدرسه‌سازبانک صادرات ایران منجر به احداث نزدیک به ۵۰ مدرسه در محروم‌ترین نقاط روستایی و عشایری کشور شده و در همین راستا، مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران در روستای سرتل بهرام بیگی از توابع شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح شد.

این مراسم با حضور جلیل رهنما مدیرمسئول‌بانستان، حمدالله عظیمی‌ماسوله دبیر ستاد خیرین مدرسه ساز بانک صادرات ایران و جاهدکوچک کپور چالی از پیشکسوتان و مسئولین ستاد اقتصاد مقاومتی و همچنین جمعی ازمسئولان استانی برگزار شد.

این مدرسه در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر و زیربنای ساختمان آموزشی ۱۱۱ متر مربع، با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال، هفتم تیرماه۱۴۰۱ کلنگ‌زنی شد و با پیگیری‌های مجدانه بانک صادرات استان و اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد طی مدت شش ماه با بهترین کیفیت به بهره‌برداری رسید.

رئیس‌کل بانک مرکزی در نشست هم‌اندیشی با اقتصاددانان، صاحب‌نظران و کارشناسان اقتصادی، مهار تورم را سیاست اصلی و

محوری بانک مرکزی در دوره جدید اعلام کرد.

به گزارش بانک مرکزی، محمدرضا فرزین در نخستین نشست هم‌انیشی با اقتصاددانان بر انضباط بخشی پولی، تنظیم رابطه دولت با بانک مرکزی، اجرای دقیق سیاست تثبیت نرخ ارز در سامانه نیما و استفاده بهینه از ابزارهای پولی برای مهار تورم و نقدینگی تاکید کرد و گفت: مدیریت انتظارات تورمی و جلب اعتماد مردم در جامعه یکی از شاخص‌های مهم در موفقیت هر برنامه اقتصادی محسوب می‌شود که در این زمینه همکاری و همیاری همه دستگاه‌ها و صاحب‌نظران قطعا می‌تواند ما را در رسیدن به اهداف پیش بینی شده یاری رساند.

رئیس‌کل بانک مرکزی با بیان اینکه حفظ ارزش پول ملی و کنترل تورم از جمله رسالت‌های اصلی تمام بانک‌های مرکزی است تصریح کرد: این بانک در چارچوب سیاست تثبیت، سیاست‌گذاری و اقدام می‌کند و در این راستا، قطعا اقتدار بانک مرکزی در حوزه‌های تخصصی پولی و بانکی احیا و عملیاتی خواهد شد.

دکتر فرزین در ادامه حمایت از تولید و اشتغال‌آفرینی را مورد تاکید قرار داد و افزود: تأمین مالی سرمایه در گردش مورد نیاز واحدها و بنگاه‌های تولیدی از اولویت‌های مهم بانک مرکزی است؛ البته تأمین مالی بلندمدت واحدهای تولیدی و اقتصادی را باید به بازار سرمایه و تخصصی مربوطه محول کرد تا از ابزارهای مالی دیگر نیز در این زمینه استفاده شود.

رئیس‌کل بانک مرکزی همچنین با تاکید بر اجرای سیاست

رئیس کل بانک مرکزی در نشست هم‌اندیشی با اقتصاددانان:

سیاست محوری و اصلی بانک مرکزی مهار تورم است



اصلاح نظام بانکی و تنظیم برنامه پولی متناسب با شرایط کنونی گفت: تخصصی کردن و تفکیک بانک‌ها در قالب بانک‌های توسعه‌ای، تخصصی و تجاری به همراه تدوین مقررات و ضوابط مجزا برای هر گروه از این بانک‌ها، یکی از ضرورت‌های اصلاح نظام بانکی به شمار می‌رود.

فرزین نظارت دقیق بر عملکرد شبکه بانکی، کنترل مقداری ترازنامه و اضافه برداشت‌ها، تسهیلات‌دهی هدفمند، کنترل نقدینگی، چگونگی مصرف اعتبارات در شبکه بانکی و برخورد با بانک‌های ناتراز و ناسالم را از ضرورت‌های مهم برشمرد و تصریح کرد: بانک مرکزی در این راستا قطعاً فعلاانه و تخصصی ورود خواهد کرد تا علاوه بر دستیابی به اهداف پیش بینی شده، هدایت هدفمند تسهیلات بانکی به سمت تولید و خدمات مولد هم به شکل هوشمند، عملیاتی شود.

رئیس شورای پول و اعتبار در ادامه با تاکید بر اصلاح نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات بانکی برای کنترل تورم گفت: نظارت قوی بر حسن اجرای قوانین و بخشنامه‌های مربوطه بانک مرکزی

صنعت بیمه با نگاه به عملکرد گذشته خود آینده را رقم خواهد زد

نگاه آینده نگر به کیفیت عملیات بیمه گری در آیین باشکوه و بین المللی اربعین با بهره گیری از تجرب گذشته، راهگشا خواهد بود.دکتر سید محمد کریمی که نشست ویژه ستاد اربعین صنعت بیمه سخن می گفت با اعلام این مطلب افزود:احصای کاستی های احتمالی دیروز در حقیقت زمینه ساز خدمات بی نقص فرداست و صنعت بیمه با تمام ظرفیت های انسانی و توان فنی خود در این عرصه حاضر خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: انسجام بخشی به فعالیت های مردمی از تکالیف حاکمیت است و صنعت بیمه نیز در راستای مسئولیت های خود برای تأمین امنیت خاطر و اطمینان زائران بین الحرمین از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. دکتر کریمی در پایان به ابراز امیدواری کرد که به زودی زمینه های لازم برای تقدیر از خادمان بیمه ای همایش جهانی اربعین فراهم شود.گفتنی است در این نشست، مهندس مجید بهزادپور _ رئیس کل بیمه مرکزی _ با ابرازخرسندی از عملکرد تمامی ارکان صنعت بیمه در همایش بین المللی اربعین از برنامه ریزی شایسته و هماهنگی های دقیق سندیکای بیمه گران ایران به عنوان یکی الگوی خاص یاد کرد و خواستار ادامه این روند شد.

تعوین نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه

نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه مورخ ۲۵ دی ماه به علت برودت هوا و تعطیلی محل برگزاری به تعویق افتاد.به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام محمدمسجد میرزاخانن دبیر نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه، این رویداد که پیش از این قرار بود در تاریخ ۲۵ دی ماه ۱۴۰۱ و در محل سالن همایش های بین المللی کتابخانه ملی برگزار گردد به علت برودت هوا و تعطیلی محل برگزاری به تعویق افتاد.وی همچنین عنوان نمود زمان جدید برگزاری همایش در اسرع وقت اطلاع رسانی خواهد شد.

آموزش تخصصی در زمره اثربخش ترین فعالیت های بیمه سینا

کارگاه آموزش تخصصی خسارت جانی خودرو با حضور سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ و کارشناسان اتومبیل شعب بیمه سینا برگزار شد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه سینا،اهمیت آموزش به عنوان یک مزیت رقابتی بر همگان محرز و آشکار شده است. از این رو آموزش تخصصی کارکنان در زمره اثربخش ترین فعالیت های بیمه سینا به شمار می آید.

بر اساس این گزارش، کارشناسان در این کارگاه یک روزه، نکات با اهمیت در ارتباط با رعایت اصول و قوانین، نحوه برآورد خسارت، مسئولیت پذیری و بهبود عملکرد در انجام دقیق فرآیند بررسی و پرداخت خسارت جانی را فرا گرفتند.

خاطر نشان می سازد، این کارگاه آموزشی یک روزه در راستای ارتقای سطح دانش و اطلاعات فنی کارشناسان با حضور سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ و کارشناسان اتومبیل شعب بیمه سینا در سراسر کشور به صورت حضوری و آنلاین برگزار شد.

در حاشیه این کارگاه آموزشی، سرهنگ مومنی طی جلسه ای با حضور کریمی قائم مقام مدیرعامل،علی بخشی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل، صالحی مدیر بیمه های اتومبیل و یابقره مدیر مطالعات راهبردی سازمانی گفتگو و راه های تعامل و همکاری های دوجانبه را به اشتراک گذاشتند .

افزایش کیفیت ارائه خدمات بانکی با اجرای طرح نیازسنجی آموزشی در بانک ایران زمین

دهمین دوره همایش سراسری رؤسای شعب استان های مازندران، گلستان و سمنان بانک ایران زمین با حضور مدیر و معاون شعب استان، برگزار شد.

در این همایش سید مهدی سلیم بهرامی مدیر شعب استان ضمن توضیح اجمالی از آمار و عملکرد شعب در مدت زمان سپری شده از سال، گفت: امید مهمترین ابزار پیشرفت است و علت اصلی موفقیت در هر سازمان انگیزه و کارآمدی است.

سلیم بهرامی آموزش کارکنان را یکی از اولویت های مهم در سازمان بیان کرد و افزود: ما در بانک ایران زمین با اجرای طرح نیازسنجی آموزشی توانستیم علاوه بر افزایش سطح آگاهی همکاران، خدمت رسانی و معرفی سروسس ها به مشتریان را با کیفیت و دقت بیشتری انجام دهیم.

مدیر شعب استان بر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزنداناری تاکید کرد و گفت: ما باید در شرایط اقتصادی کنونی، با تسریع و ساماندهی در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندانوری، نیازهای مشتریان را تا حد توان کاهش دهیم.

سلیم بهرامی تمرکز بیشتر همکاران بر روی خدمات بانکداری مدرن را امری جدی بیان کرد و افزود: کارکنان شعب باید ضمن اطلاع کامل از آخرین دستورالعمل ها و بخشنامه ها در حوزه بانکداری دیجیتال، سروسس های این حوزه را در اختیار مشتریان قرار داده و اطلاعات کامل را در اختیار آنان قرار دهند.



بیمه دی در پویش فناورانه‌ی بیمه مرکزی



بهره‌برداری رسیده است.

در ادامگی این جلسه که هیئت عامل بیمه مرکزی، فعالان صنعت بیمه، نمایندگان سندیکای بیمه‌گران و جمعی از اصحاب

با اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،

در ۹ ماهه سال جاری بین بانک تجارت در مقطع ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ در ارائه انواع

شبکه بانکی کشور محقق شد؛ ابزارهای پرداخت بابت واردات کالا و خدمات با کسب

سهم ۱۳/۹۵ درصدی در میان بانک‌های عامل شبکه

بانکی کشور حائز رتبه نخست شد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت و بر اساس

اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک تجارت

در مقطع زمانی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ از مجموع کل مبالغ

ابزار پرداخت حواله ارزی ثبت شده از سوی بانک‌های

عامل بابت واردات کالا و خدمات با ثبت مبلغ بیش از

پنج میلیارد و ۳۱۱ میلیون دلار و کسب سهم ۱۳/۶۰

درصدی و نیز از مجموع انواع ابزارهای پرداخت با ثبت مبلغ پنج میلیارد و ۹۲۹ میلیون دلار و کسب سهم ۱۳/۹۵ درصدی، در میان بانک‌های عامل شبکه بانکی کشور حائز رتبه نخست شد.

بانک تجارت پیش از این نیز در بازه هفت‌ماهه سال جاری با سهم ۱۴ درصدی، رتبه نخست را در شبکه بانکی کشور در زمینه فعالیت‌های ارزی، در بخش واردات کشور به دست آورده بود.

این آمار عملکرد از طریق خدماتی همچون گشایش اعتبارات اسنادی، برات اسنادی و حواله ارزی محقق شده و نشان‌دهنده آمادگی کامل بانک تجارت به منظور ارائه

با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره؛

آیین گرامی‌داشت روز زن در بیمه ملت برگزار شد

است، چون حضور همراه با علم و دانش زنان توانمند نقش مهمی در موفقیت‌ها و پیشرفت‌های بیمه ملت در این سال‌ها داشته است.

مدیرعامل بیمه ملت افزود: روز میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها و روز زن، فرصت مغتنمی است که ما بتوانیم از زحمات زنان شاغل در بیمه ملت تقدیر و تشکر کنیم.

وی گفت: امیدوارم که همه زن سرزمین‌مان روز به روز بیشتر در عرصه‌های مختلف بدرخشند.

محمدتقی چراغی عضو موظف هیئت مدیره بیمه ملت هم با اشاره به اینکه بخشی زیادی از کارکنان بیمه ملت را زنان

در سه‌شنبه‌های پاسخگویی مطرح شد؛

سال ۱۴۰۲ سال به بار نشستن تحول دیجیتال در بیمه رازی

او ادامه داد: از بیمه درمان به عنوان دروازه ورود به بیمه‌های اموال نام برده می‌شود و بیمه‌گذاران زمانی که رضایت خوبی در دریافت خدمات بیمه درمان داشته باشند، اعتماد کرده و پوشش بیمه‌های اموال را از شرکت بیمه دریافت می‌کنند.

رواقی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته بیمه‌های شخص ثالث و بدنه از اولویت اول در بین بیمه‌گذاران برخوردار بوده اما در حال حاضر این توجه معطوف به بیمه‌های درمان است و حتی بیمه‌گذاران بزرگ و سازمان‌ها برای رفع دغدغه همکاران خود، همکاری بیمه‌ای خود را با شرکت‌های صنعت بیمه منوط به دریافت خدمات به‌روز و باکیفیت قرار داده‌اند.

مدیر بیمه‌های اشخاص بیمه رازی با تاکید بر اینکه ارائه خدمات در بیمه‌های درمان، سنگ محکی در ارزیابی عملکرد شرکت‌های بیمه‌ای است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد

در رویداد نوآوری باز گروه توسعه ملی؛

معاون فناوری بانک ملی ایران: ملی تک می تواند نقطه عطف توسعه اقتصاد دانش بنیان کشور باشد

ادامه داد: زمانی که درباره تکنولوژی صحبت می کنیم، رتبه و جایگاه کشورمان در دنیا سطح قابل قبولی است و ضریب نفوذ تلفن همراه هوشمند و با استفاده از اینترنت اشیاء موبد این موضوع هستند. از سوی دیگر، مدل پلت فرم ها در حال پیشروی در کشور هستند و از این رو، اقتصاد پلتفرمی و بانکداری باز از برنامه های مهم مهم بانک ملی ایران به شمار می روند.

عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران با بیان اینکه امروز شرکت ها به دنبال سیستم های نوین پرداخت هستند، بیان کرد: مفهوم بانکداری باز به یک پیوند میان حوزه های صنعت و بانک تبدیل شده و بانک ملی با کمک مجموعه گروه توسعه ملی را به جهت پیشرو بودن در حوزه های مختلف به عنوان یکی از مهمترین حوزه ها در بانکداری شرکتی خود برنامه ریزی کرده است. فرهاد زرگری رئیس هیات مدیره گروه توسعه